2026年２月16日

各 位

会 社 名   アップコン株式会社

（コード番号 5075 名証ネクスト市場）

代表者名  代表取締役社長     松藤 展和

問合せ先  取締役管理本部本部長 和田 進一

（TEL 044-820-8120）

大型案件受注に関するお知らせ

当社は、このたび民間工事に関する大型案件を受注いたしましたので、下記のとおりお

知らせいたします。

記

１.受注案件

（１）受注施工 ： 沈下修正工事(民間事業)

（２）受注金額 ： 217,500,000円

（３）施工完了 ： 2026年３月

なお、現場名称、契約相手先及びその他具体的な内容につきましては、契約相手先

に対する営業秘密保護の必要性から、非開示といたします。

２．今後の見通し

今回受注した案件につきましては、当社の 2027 年１月期第１四半期の売上高に計

上する予定であります。本件受注に関しまして計上した場合の当期業績の見通しにつ

きましては、現在精査中であり、開示すべき事項が発生した場合には速やかに開示い

たします。

以 上